
 

FIRST MINUTE 

SLEVA 10% 
 

 

Orlické hory - penzion RAMPUŠÁK ♥♥♥ - Rokytnice v O.h. (H2028) 

FIRST MINUTE SLEVA 10% do 28.2. - „REKREA ČNÍ POBYT“ 
od  1 440 Kč / dosp ělý od  612 Kč / dítě 5-15 let (po odečtení slevy)               

1 dítě do 5 let se stravou ZDARMA v doprovodu 2 plně platících osob 
 

• 5 dnů ubytování se snídaní  výběrem z 5 menu + džus, káva nebo čaj (ve 2 až 4 - lůžkových pokojích, Spr.+WC, 
SAT/TV, rádio, Wi-Fi internet) • VEČEŘE ZDARMA (při pobytu od 4 nocí) • Wi-Fi internet • úschova kol                 

Možnost prodloužení pobytu se slevou 7=6 +  při pobytu na 7 a více nocí navíc zapůjčení horského kola vč. 
přilby pro všechny osoby na pokoji na 1 den 

v termínu  26.04. - 29.11.2015 
 

 

Velká Fatra - penzion SIDOROVO ♥♥♥ - Ružomberok (H2766) 

FIRST MINUTE SLEVA 10% do 28.2. - „DOVOLENÁ S D ĚTMI“ 
od  1 566 Kč / dosp ělý od  783 Kč / dítě 5-15 let (po odečtení slevy)               

1 dítě do 5 let na p řistýlce se snídaní ZDARMA 
 

• 4 dny ubytování se snídaní  (ve 2- lůžkových pokojích s možností 2 přistýlek, Spr.+WC, SAT/TV, Wi-Fi)                           
•  parkování •  úschova vlastních lyží a kol •  WiFi internet •  biliár •  stolní tenis •  stolní fotbálek                                    

•  elektronické šipky•  stepper • rotoped •  dětský zahradní park •  volejbalové hřiště •  zapůjčení kola 

v termínu  08.03. - 23.11.2015 
 

 

Maďarsko - Wellness hotel APHRODITE♥♥♥♥ - Zalakaros (Z0685) 

FIRST MINUTE SLEVA 10% do 28.2. - „RELAX V ZALAKARO SI“ 
od  1 890 Kč / dosp ělý (po odečtení slevy) 

Až 2 děti do 15 let v rodinném pokoji s polopenzí ZDARMA 
• 4 dny ubytování s bufetovou polopenzí  (ve 2 - lůžkových pokojích s možností přistýlky nebo v rodinných pokojích, 

Spr.+WC, SAT/TV, minibar, telefon, trezor, balkon) se slevou 3=2  (ve vybraných termínech) • vnitřní a venkovní 
bazén • sauny • sluneční terasa • vnitřní a venkovní posilovna • stolní tenis • župan • pro děti dětské hřiště, 

pískoviště, dětská postýlka, stolička • Wi-Fi internet v lobby a na pokojích.  
Možnost prodloužení pobytu se slevou 7=6 a ve vybraných termínech se slevou 4=3, 5=4 

v termínu  01.03. - 20.12.2015 

 


